
Gestor - Edivan Fernandes De Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Monte Santo - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XDBBVINMCA3EA69RZ2MORA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Monte Santo
1 Quinta-feira • 18 de Junho de 2020 • Ano X • Nº 1829

Prefeitura Municipal de 
Monte Santo publica:

 
 
 Republicação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 003/2020 

– Objeto: Aquisição de material de penso, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monte Santo/BA. 



   

Praça Professor Salgado, 200 – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000  - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 
 

 

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 

 
 

O MUNICÍPIO DE MONTE SANTO/BA, torna público que fará realizar licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020 – Objeto: Aquisição de material de 
penso, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monte 
Santo/BA. As proposta poderão ser incluídas no sistema www.licitacoes-e.com.br, a 
partir da data 05/06/2020 às 10:00. Divulgação da proposta de preço e abertura: 
30/06/2020 a partir das 09h00min. (horário de Brasília). O Edital e seus Anexos 
poderão ser adquiridos no site: www.licitacoes-e.com.br ou na sala do setor de licitação 
situada na Prefeitura Municipal de Monte Santo, com sede Praça Professor Salgado, 200 
– Centro - Monte Santo/Ba Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000 - CNPJ: 
13.698.766/0001-33, no horário das 08:00 às 12:00h ou através de 
email:licitacao.montesanto@gmail.com. 
 
Monte Santo, 17 de junho de 2020.  
 
Igor Dias Silva  
Pregoeiro. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XDBBVINMCA3EA69RZ2MORA

Quinta-feira
18 de Junho de 2020
2 - Ano X - Nº 1829

Licitações


		2020-06-18T09:38:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




